
Květná Zahrada, z.ú., IČ 270 058 79, Květná 40, 572 01, tel. +420 723 089 261, e-mail: 
kvetnazahrada@seznam.cz, www.kvetnazahrada.cz  

Nabízíme celoroční ubytování, agroturistické aktivity, prodej našich sýrů, másla a mléka. 

Poskytujeme vzdělávání v oblasti sociální práce, sociálního podnikání, apod.. 

                                                 
 

Květná Zahrada pořádá kurz spřádání ovčí vlny na kolovrátku a vřetánku 

doplněný ukázkami dalších ručních dovedností.  

To vše, na farmě Květná v Květné u Poličky č.p. 40.   

Lektorka:  p. Jonáková  (Síň řemesel – Polička) 

Termíny:     14.- 15. 2. 2015 

          14.- 15. 3. 2015 

Kde:  Květná Zahrada, Květná 40, 572 01 Polička 

Cena: 2200,- Kč 

V ceně je zahrnuto: kurzovné, materiál, jedna noc, plná penze (2x snídaně, 2x oběd, 1x 

večeře) Začátek kurzu sobota cca v 9.00 hod. ukončení v neděli odpoledne. Po dohodě 

možnost přespání již z  pátka na sobotu.    

Jídlo- domácí kuchyně připravována z větší části z vlastních faremních produktů a výpěstků. 

Možnost prohlídky statku a fungování Květné Zahrady.  

Nutné vyplnění přihlášky a zaslání zálohy 1000,- min. týden před termínem kurzu na  

č.ú. 33 54 66 53 29 / 0800    Kapacita kurzu 5 osob.  Kurz se koná při účasti min.3 osob.  

Případné dotazy:  Burešová Kateřina tel. 605 135 094, e-mail: bubukat@seznam.cz 

Vypněte televizi, zapomeňte na stres a přijeďte si odpočinout v příjemném prostředí         

u nás na statku. :o)  

PŔIHLÁŠKA NA KURZ datum: …………………………. 

Jméno:……………………………………………………….. 

Adresa: ……………………………………………………… 

Tel.   ………………………………  e-mail …………………………………………….. 

Podpis ……………………………………………………… 

mailto:kvetnazahrada@seznam.cz
http://www.kvetnazahrada.cz/

